СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

от 20.08.2014 № 15/2014-НА

Об отмене Решения Совета депутатов города Реутов от 28.05.2014 №  536/101«Об условиях приватизации нежилого помещения, общей площадью 97,5 кв. м., этаж 1,
адрес объекта: Московская область, г. Реутов, ул. Ленина, д.8, пом.II»

Совет депутатов города Реутов решил:

В соответствии со статьёй 4 Федерального закона от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в связи с утратой ООО «Стоматолог» преимущественного права на приобретение арендуемого имущества, Совет депутатов города Реутов решил:

1. Отменить Решение Совета депутатов города Реутов от 28.05.2014 № 536/101 «Об условиях приватизации нежилого помещения, общей площадью 97,5 кв. м., этаж 1, адрес объекта: Московская область, г. Реутов, ул. Ленина, д.8, пом.II».

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на городском сайте.

Глава города Реутов                                                                        		 С.Г.  Юров

Принято Решением
Совета депутатов
города Реутов
от 20.08.2014 № 24/2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

от 20.08.2014 № 24/2

О Решении Совета депутатов города Реутов «Об отмене Решения Совета депутатов города Реутов от 28.05.2014 №  536/101«Об условиях приватизации нежилого помещения, общей площадью 97,5 кв. м., этаж 1, адрес объекта: Московская область,
 г. Реутов, ул. Ленина, д.8, пом.II»

	Совет депутатов города Реутов Решил:

1. Принять Решение Совета депутатов города Реутов «Об отмене Решения Совета депутатов города Реутов от 28.05.2014 №  536/101«Об условиях приватизации нежилого помещения, общей площадью 97,5 кв. м., этаж 1, адрес объекта: Московская область, г. Реутов, ул. Ленина, д.8, пом.II» (прилагается).

2. Направить Решение Совета депутатов города Реутов «Об отмене Решения Совета депутатов города Реутов от 28.05.2014 №  536/101«Об условиях приватизации нежилого помещения, общей площадью 97,5 кв. м., этаж 1, адрес объекта: Московская область, г. Реутов, ул. Ленина, д.8, пом.II» Главе города Реутов Юрову С.Г. для подписания и опубликования.

 Председатель
Совета депутатов города Реутов   							Д.Г. Денисов

[bookmark: _GoBack]